## पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित)

ग्राम एवं डाकघर: घुद्दा, जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब)

ईमेल: registrar@cup.edu.in वेबसाइट: www.cup.edu.in

पत्रांक Ref.: सीयूपीबी/25/भर्ती/ 392



## Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament)
VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)

Email: registrar@cup.edu.in Website: www.cup.edu.in

दिनांक / Dated: 22-05-25

## भर्ती परिणाम/RECRUITMENT RESULT

नियमित गैर-शिक्षण पद / Regular Non-Teaching Positions (विज्ञापन सं /.Advt. No. CUPB/24-25/009 दिनांक /dated 05.11.2024)

विश्वविद्यालय द्वारा विज्ञापन सं सीयूपीबी/24-25/009 दिनांक 05.11.2024 के अंतर्गत विज्ञापित चालक के नियमित पद के लिए विश्वविद्यालय को कुल 88 आवेदन प्राप्त हुए थे। इसमें विश्वविद्यालय द्वारा आयोजित लिखित परीक्षा (28.01.2025) एवं कौशल परीक्षा (15.05.2025) में उपस्थित अभ्यर्थियों एवं उत्तीर्ण अभ्यर्थियों सहित चयनित अभ्यर्थी का विवरण इस प्रकार है:

A total of 88 applications were received by the University for the post of **Driver** advertised vide Advt. No. CUPB/24-25/009 dated 05.11.2024. Details & result of candidates, who appeared and qualified in the Written Tests (28.01.2025) & Skill Test (15.05.2025) conducted by the University, is as follows:

	पद Post	लिखित परीक्षा (पेपर-1 व 2) में उपस्थित अभ्यर्थियों की सं. No. of candidates appeared in Written Test (Paper-1 & 2)	लिखित परीक्षा (पेपर-1) में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की सं. No. of Written Test (Paper-1) Qualified Candidates	लिखित परीक्षा (पेपर- 2) में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की सं. एवं आवेदन सं. No. of Written Test (Paper-2) Qualified Candidates & their Application No.	कौशल परीक्षा में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की सं. एवं आवेदन सं. No. of Skill Test Qualified Candidates & their Application No.	लिखित परीक्षा (पेपर-2) में मेरिट से चयनित अभ्यर्थी का आवेदन सं. Application No. of Selected Candidate as per Merit in Written Test
1	Fliddb / Driver	EE	27	09	02	(Paper-2) CUP43073
1.	चालक / Driver	55	21	(CUP26764, CUP30663, CUP32764, CUP34849, CUP37748, CUP40807, CUP43068, CUP43073, CUP43224)	(CUP43073, CUP43224)	CUP43U/3

प्रति प्रेषित Copy to:

1. प्रभारी (कंप्यूटर केंद्र): विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड हेतु In-charge (Computer Centre): for uploading on the university website

2. संबंधित फाइल Concerned file